modo Presencial e On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 25 de Agosto de 2015,
às 14:35 horas, à Av. Angélica nº 1.996, 3º andar – Conjunto 308, Higienópolis, São Paulo/SP, em PRIMEIRO
LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 195.000,00 (Cento e noventa e cinco mil reais), o imóvel
abaixo descrito, com a propriedade consolidada em nome do credor fiduciário, constituído pelo lote 16, da quadra
7, medindo 240,00m² e parte do lote 17 da quadra 07, medindo 120,00m² do Loteamento Kaikan, nesta cidade de
Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, perfazendo uma área total de 360,00m², limitando-se ao Norte com quem de

[...]

Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em
primeiro leilão, fica desde já designado o dia 26 de Agosto de 2015, no mesmo horário e local, para realização
do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 366.814,41 (trezentos e sessenta e seis mil
oitocentos e quatorze reais e quarenta e um centavos). Os interessados em participar do leilão de modo on-
line, deverão se cadastrar no site www.zukerman.com.br e se habilitar acessando a página deste leilão, clicando na
opção HABILITE-SE, com antecedência de até 01 (uma) hora, antes do início do leilão presencial, não sendo aceitas